
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 18:29:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 151

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 557.454,99
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS
PARA LIMPEZA PUBLICA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA-
ENTREGA PARCELADA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS
PARA LIMPEZA PUBLICA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA-
ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2024 00:00:00 ATA 100 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 99 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 98 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-diversos-ferramentas-e-materiais-para-limpeza-publica-para-prefeitura-municipal-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d962fa94fc93b28c76609d788d4e8f8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/923136befa4ca3a69eaac8d7b14f81e1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6a6b0779ffc6fb8a16d236862bc2001.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/11/2024 00:00:00 ATA 97 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 95 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 93 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 92 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 91 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 90 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 89 Baixar

22/11/2024 00:00:00 ATA 88 Baixar

21/11/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/11/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

30/10/2024 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

29/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce42b6a07ff9cd03fbdd1b33620d2cc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a41e37d36d6dd4721653253cdd1a4f23.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/898a46c86babf2bcf5ac60ecd5840147.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aca9379b6ae78fde0506934bd482529c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1fb76d7ad24edd675a53156ae2289b1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36f28e91ad4af761f1d45f72249ff040.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7879232fd06d28644954be1f0984ac55.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd9da4810a08de520b382803d55c364f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8caf044abda1d745d93815a0ccb2ea6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d42a7ed0dd4d74b7f90d7b42a120b91.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e33ddd7d9d4c52268b5f217fc738fe8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/736b7c9c9c7dd36f3948b804bfad200e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973aada25d2c294d6c481c9f9a4b308d.docx

